
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

21. Runde
12.02.2026 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SW Westbahn ESV Brunn am Gebirge
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6121 HOLZKNECHT Melitta 9
123

1
108
1

120
1

127
1

478
4

1

6166 GAVRIC Ruzica 24
110

0
106
0

109
1

93
0

418
1

0

1116 CVILJUSAC Karl-Heinz 27
103
0.5

102
1

99
0

117
0

421
1.5

0

1268 MIJATOVIC Ilija 18
113

1
127
1

91
0

126
1

457
3

1

Ersatz
6067 REISCHL Stefanie ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

2458 TUCNY Josef 18
118
0

90
0

117
0

112
0

437
0

0

1197 ZIMMERMANN Walter 11
113
1

108
1

101
0

106
1

428
3

1

2929 BUCHINGER Ernst 12
103
0.5

101
0

129
1

138
1

471
2.5

1

1922 TAIBL Walter 25
97
0

95
0

97
1

100
0

389
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

443,50 1774 78 2 9,5
4 : 2

+ 49 -
6,5 0 66 1725 431,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller Schiedsrichter: Christine Bugelmüller Mannschaftskapitän: Taibl Walter

erstellt am 14.02.2026 14:14


