

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 21. Runde
 Datum: 12.02.2026 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SW Westbahn

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6121	HOLZKNECHT Melitta	9	123	108	120	127	478	1	
			1	1	1	1	4		
6166	GAVRIC Ruzica	24	110	106	109	93	418	0	
			0	0	1	0	1		
1116	CVILJUSAC Karl-Heinz	27	103	102	99	117	421	0	
			0.5	1	0	0	1.5		
1268	MIJATOVIC Ilija	18	113	127	91	126	457	1	
			1	1	0	1	3		
Ersatz									
6067	REISCHL Stefanie		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

ESV Brunn am Gebirge

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
2458	TUCNY Josef	18	118	90	117	112	437	0	
			0	0	0	0	0		
1197	ZIMMERMANN Walter	11	113	108	101	106	428	1	
			1	1	0	1	3		
2929	BUCHINGER Ernst	12	103	101	129	138	471	1	
			0.5	0	1	1	2.5		
1922	TAIBL Walter	25	97	95	97	100	389	0	
			0	0	1	0	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
443,50	1774	78	2	9,5	4 : 2 + 49 -	6,5	0	66	1725	431,25

Mannschaftskapitän: Christine Bugelmüller	Schiedsrichter: Christine Bugelmüller	Mannschaftskapitän: Taibl Walter